
BAJAME TË ËMBLA
4071001

PËRSHKRIM

I nxjerrë me presim të ftohtë, vaji i bajames së ëmbël është i pasur me vitamina E, B,
karbohidrate dhe aminoacide dhe ka veti të shumta të dobishme për lëkurën. Është
një ndihmë e vlefshme në luftimin dhe parandalimin e shfaqjes së strijave të lëkurës,
falë vetive të saj elastike.
Acidet yndyrore, me të cilave është i pasur, e bëjnë atë veçanërisht të përshtatshëm
për trajtimin e lëkurës së thatë dhe të irrituar dhe si një ndihmës të shkëlqyer në
parandalimin e rrudhave dhe plakjes së lëkurës. 
Mund të përdoret gjithashtu si një alternativë e shkëlqyer për qumështin pastrues,
për pastrimin e përditshëm të fytyrës, për të hequr grimin dhe papastërtitë.

Ushqen flokët e thatë, të ngatërruar dhe të brishtë. 
Ideale për një masazh relaksues me ose pa shtimin e vajrave të tjerë.

PËRBËRËSIT

Prunus Amygdalus Dulcis Oil

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni dhe masazhojeni derisa produkti të përthithet plotësisht.
Përdoreni edhe më disa herë në ditë.

PAKETIMI



100 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në
një vend të freskët e të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve. Evitoni kontaktin me syte.
Neprehĺtajte.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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